
 

 

UCHWAŁA NR XV/193/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/73/19 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 kwietnia 

2019 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny na okres od dnia 1 września 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 3600 ze zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 32 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.),  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 Uchwały Nr VIII/73/19 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 

26 kwietnia 2019 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny na okres od dnia 

1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019r. poz. 3600 ze zm.), w tabeli: Sieć publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę i Miasto Czerwionka-

Leszczyny, na okres od dnia 1 września 2019 r., punkt 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby przedszkola, adresy ewentualnych 

innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

10. 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 

Nr 7 w Czerwionce-Leszczynach. 

44-230 Czerwionka-Leszczyny, 

ul. Kołłątaja 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Artur Sola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3275


		2025-05-13T06:24:30+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




